Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Senioren 100

Spieljahr 2018/2019

Auswertung nach dem 18.Spieltag

Spiel Nr 186  Einheit Meiningen Sen |
SV Griin Weifd Wasungen Sen |

Spiel Nr 187 TSV 1880 Romhild Sen Il
KC Exdorf Sen |

Spiel Nr 188 TSV Benshausen Sen |
SV 1970 Meiningen Sen Il

Spiel Nr 189  Rot Weiss Breitungen Sen |
KC 96 Wernshausen Sen |

Spiel Nr 190  Einheit Meiningen Sen |l
KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |

Aktueller Tabellenstand

Platz Mannschaft

SV Griin Weifd Wasungen Sen |
TSV Benshausen Sen |

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |
KC 96 Wernshausen Sen |

Einheit Meiningen Sen |

Rot Weiss Breitungen Sen |

KC Exdorf Sen |

Einheit Meiningen Sen Il

SV 1970 Meiningen Sen Il

TSV 1880 Rémhild Sen Il

© 0o ~NOO D WNPE

=
o

Top Ten
Platz Name

Schaller Udo
Koéhler Stefan
Koéhler Matthias
Wouchert Lorenz
Néavie Michael
Arnrich Frank
Berndt Frank

Stein Uwe

Koch Hans Jiirgen
Pusch Hans-Dieter

© oo ~NOOD~WNE

=
o

1635
1752

1599
1601

1655
1380

1491
1639

1446
1624

Spiele S

18 15
18 14
18 14
18 13
18 11
18 8
18 7
18 4
18 3
18 1

Verein

Benshausen Sen |

Kc Wernshausen Sen |
Einheit Sen |
Kaltensundheim Sen |
Kaltensundheim Sen |
Kaltensundheim Sen |
Kc Wernshausen Sen |
Wasungen Sen |

R-W Breitungen Sen |
Kc Wernshausen Sen |

Kéhler M.
Stein U.

Thomas K.
Bohlig M.

Schaller U.
Schabehorn B.

Bachmann A.
Fuchs M.

Marr M.
Arnrich F.

C
<

Ooo0ooocoo0ooooo
=
o

AW

2}
©

443
437
437
434
432
426
420
419
415
414

O NONOMOUO© 000

SWP AW
30 15003
28 14864
28 14747
26 13130
22 14393
16 14226
14 13876

8 13596
6 13681
2 12594
Sp H
9 443
8 436
9 438
6 459
2 461
9 429
9 411
6 348
7 394
7 412

Gluckwunsch den Griin Weif3en aus Wasungen zum Sieg. Die Bensh&user haben den 2.Platz
vor Kaltensundheim mit 37 Holz.Die besten Einzelkegler sind am Ende einzusehen.
Ich wiinsche allen Keglerinnen und Keglern einen sonnigen Sommer und sage

" GUT HOLZ " bis zum nachsten Mal.

Staffelleiter

435
483

432
450

450
383

388
438

398
475

H

15165
14712
15412
14786
15060
13829
13548
13912
14218
14427

Sp

17
16
18
11

18
16
12
14
12

Gesamt

30168
29576
30159
27916
29453
28055
27424
27508
27899
27021

GS

443
437
437
446
446
428
416
383
405
413



Spiel Nr 186

Spiel Nr 187

Spiel Nr 188

Spiel Nr 189

Spiel Nr 190

Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

Einheit Meiningen Sen |

Koéhler E. 415
Kruhme D. 393
Marr M. 392
Kéhler M. 435

TSV 1880 Rémhild Sen Il

Gopel H. 329
Hofer M. 421
Hardt W. 417
Thomas K. 432

TSV Benshausen Sen |

Mller D. 415
Bock P. 372
Roth M. 418
Schaller U. 450

Rot Weiss Breitungen Sen |

Doéhrer F. 380
Luck W. 379
Bachmann A. 388
Bachmann B. 344

Einheit Meiningen Sen Il

Heintz K. 315
Marr M. 398
Himmel W. 387
Marr R. 346

Saisonbestleistung Mannschaft Auswartsspiele
KC 96 Wernshausen Sen in Romhild

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
KC "Gut Holz " Kaltensundheim Sen

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele

Bernd F. in Romhild
Fuchs M in Rémhild
Arnrich F. in Romhild

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

Jung R. Wernshausen

Hofer M. R&mhild
Schaller U. Benshausen

E

SV Griin Weil3 Wasungen Sen |

Stein U. 483
Fuchs E. 417
Déhrer K. 423
Burkhardt R. 429

KC Exdorf Sen |

Stellmacher W. 392
Bohlig M. 450
Bauer G. 361
Fritz E. 398

SV 1970 Meiningen Sen Il

Kleinert M. 338
Schabehorn B. 383
Wenzel J. 294
Heurich W. 365

KC 96 Wernshausen Sen |

Fuchs M. 438
Pusch H.D. 407
Kohler St. 422
Bernd F. 372

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |

Nolda A. 400
Rauch M. 356
Dref3ler K. 393
Arnrich F. 475
1884
1774
518
511
486
491
489
486



