Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Senioren 100

Spieljahr 2018/2019



Auswertung nach dem 18.Spieltag

Spiel Nr 186	Einheit Meiningen Sen I	1635	Köhler M.	435
	SV Grün Weiß Wasungen Sen I	1752	Stein U.	483
Spiel Nr 187	TSV 1880 Römhild Sen II	1599	Thomas K.	432
	KC Exdorf Sen I	1601	Bohlig M.	450
Spiel Nr 188	TSV Benshausen Sen I	1655	Schaller U.	450
	SV 1970 Meiningen Sen II	1380	Schabehorn B.	383
Spiel Nr 189	Rot Weiss Breitungen Sen I	1491	Bachmann A.	388
	KC 96 Wernshausen Sen I	1639	Fuchs M.	438
Spiel Nr 190	Einheit Meiningen Sen II	1446	Marr M.	398
	KC Gut Holz Kaltensundheim Sen I	1624	Arnrich F.	475

Aktueller Tabellenstand

Platz	Mannschaft	Spiele	s	U	V	SWP	AW	Н	Gesamt
1	SV Grün Weiß Wasungen Sen I	18	15	0	3	30	15003	15165	30168
2	TSV Benshausen Sen I	18	14	0	4	28	14864	14712	29576
3	KC Gut Holz Kaltensundheim Sen I	18	14	0	4	28	14747	15412	30159
4	KC 96 Wernshausen Sen I	18	13	0	5	26	13130	14786	27916
5	Einheit Meiningen Sen I	18	11	0	7	22	14393	15060	29453
6	Rot Weiss Breitungen Sen I	18	8	0	10	16	14226	13829	28055
7	KC Exdorf Sen I	18	7	0	11	14	13876	13548	27424
8	Einheit Meiningen Sen II	18	4	0	14	8	13596	13912	27508
9	SV 1970 Meiningen Sen II	18	3	0	15	6	13681	14218	27899
10	TSV 1880 Römhild Sen II	18	1	0	17	2	12594	14427	27021

Top Ten

Platz	Name	Verein	Sp	AW	Sp	Н	Sp	GS
1	Schaller Udo	Benshausen Sen I	8	443	9	443	17	443
2	Köhler Stefan	Kc Wernshausen Sen I	8	437	8	436	16	437
3	Köhler Matthias	Einheit Sen I	9	437	9	438	18	437
4	Wuchert Lorenz	Kaltensundheim Sen I	5	434	6	459	11	446
5	Nävie Michael	Kaltensundheim Sen I	4	432	2	461	6	446
6	Arnrich Frank	Kaltensundheim Sen I	9	426	9	429	18	428
7	Berndt Frank	Kc Wernshausen Sen I	7	420	9	411	16	416
8	Stein Uwe	Wasungen Sen I	6	419	6	348	12	383
9	Koch Hans Jürgen	R-W Breitungen Sen I	7	415	7	394	14	405
10	Pusch Hans-Dieter	Kc Wernshausen Sen I	5	414	7	412	12	413

Glückwunsch den Grün Weißen aus Wasungen zum Sieg. Die Benshäuser haben den 2.Platz vor Kaltensundheim mit 37 Holz.Die besten Einzelkegler sind am Ende einzusehen. Ich wünsche allen Keglerinnen und Keglern einen sonnigen Sommer und sage

Staffelleiter

[&]quot; GUT HOLZ " bis zum nächsten Mal.

Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

Spiel Nr 186	Einheit Meiningen Sen I			SV Grün Weiß Wasungen Sen I			
Op. 0	Köhler E.	415		Stein U.	483		
	Kruhme D.	393		Fuchs E.	417		
	Marr M.	392		Döhrer K.	423		
	Köhler M.	435		Burkhardt R.	429		
	Noniei w.	400		Bulkharut N.	723		
0	TOV 4000 Disabild Com #			KO Foods of Com I			
Spiel Nr 187	TSV 1880 Römhild Sen II	000		KC Exdorf Sen I	000		
	Göpel H.	329		Stellmacher W.	392		
	Höfer M.	421		Bohlig M.	450		
	Hardt W.	417		Bauer G.	361		
	Thomas K.	432		Fritz E.	398		
Spiel Nr 188	TSV Benshausen Sen I	TSV Benshausen Sen I					
	Müller D.	415		Kleinert M.	338		
	Bock P.	372		Schabehorn B.	383		
	Roth M.	418		Wenzel J.	294		
	Schaller U.	450		Heurich W.	365		
Spiel Nr 189	Rot Weiss Breitungen Sen I			KC 96 Wernshausen Sen I			
	Döhrer F.	380		Fuchs M.	438		
	Luck W.	379		Pusch H.D.	407		
	Bachmann A.	388		Köhler St.	422		
	Bachmann B.	344		Bernd F.	372		
Spiel Nr 190	Einheit Meiningen Sen II			KC Gut Holz Kaltensundheim Se	n I		
	Heintz K.	315		Nolda A.	400		
	Marr M.	398		Rauch M.	356		
	Himmel W.	387		Dreßler K.	393		
	Marr R.	346		Arnrich F.	475		
	Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele						
	KC 96 Wernshausen Sen	in Römhild		1884			
	Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele						
	KC "Gut Holz " Kaltensundheim Sen Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele			1774			
				540			
	Bernd F.	in Römhild		518			
	Fuchs M	in Römhild		511			
	Arnrich F.	in Römhild		486			
	Saisonbestleistung Einzel Heimspiele		Е	491			
	Jung R.	Wernshausen	_				
	Höfer M.	Römhild		489			
	Schaller U.	Benshausen		486			